
 

 

UCHWAŁA Nr XV/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ w LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Lubień Kujawski na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i”, pkt 10 i 15 oraz art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 60 ust 

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 240 ust. 1, 

art. 242, art. 257, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621) uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr VII/42/2024 Rady Miejskiej w Lubieniu Kuj. z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubień Kujawski na 2025 rok, zmienionej: 

Uchwałą Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim: 

- Nr IX/55/2025 z dnia 25 lutego 2025 roku, 

- Nr XII/71/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

- Nr XIII/76/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku, 

- Nr XIV/91/2025 z dnia 25 lipca 2025 roku, 

Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego: 

- Nr 5/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Nr 15/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Nr 23/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku, 

- Nr 28/2025 z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Nr 29/2025 z dnia 30 maja 2025 roku, 

- Nr 39/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

- Nr 47/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku, 

- Nr 52/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku, 

- Nr 54/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 roku, zarządza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 624.151,77 zł do kwoty 64.794.879,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4468



2. W § 1 pkt 1 dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o 784.263,03 zł do kwoty 52.818.238,56 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 1 pkt 2 dochody majątkowe budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 160.111,26 zł do kwoty 

11.976.640,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. W § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 624.151,77 zł do kwoty 67.802.757,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. W § 2 pkt 1 wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.261.384,36 zł do kwoty 

51.545.371,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

3. W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 1.637.232,59 zł do kwoty 

16.257.386,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 3. W § 4.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.289.254,59 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 4.281.376,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Przychody stanowić będą: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 14.254,59 zł, 

2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 7.275.000,00 zł. 

3. Rozchody stanowić będą: 

1) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 81.376,00 zł, 

2) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 3.900.000,00 zł, 

3) Wykup papierów wartościowych w wysokości 300.000,00 zł. 

§ 4. § 5 Otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań, z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) Sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł, 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.993.624,00 zł, 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie oraz 

wykup papierów wartościowych w kwocie 4.281.376,00 zł. 

§ 5. W § 7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 6. W § 8 plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 7. W § 9 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami pozostają bez zmian w kwocie 5.045.300,65 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.045.300,65 zł 

otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 8. W § 11 plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zwiększa się o kwotę 60.268,53 

do kwoty 2.167.588,13 zł oraz plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych zwiększa się o kwotę 

60.268,53 zł do kwoty 2.167.588,13 zł zgodnie z załącznikami Nr 11 i 12. 

§ 9. W § 18 ustala się plan udzielanych z budżetu Gminy dotacji: 

1) podmiotowych w wysokości 440.000,00 zł, 

2) przedmiotowych w wysokości 75.000,00 zł, 

3) celowych w wysokości 1.845.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4468



§ 10. W § 23. Plan finansowy dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 405.593,50 zł do kwoty 1.163.817,80 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 14 do uchwały. Plan finansowy wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 219.672,56 zł do kwoty 1.076.356,15 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 15 do uchwały. 

§ 11. W § 15 plan dochodów związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubień Kujawski od właścicieli nieruchomości na 2025 rok pozostaje 

bez zmian w kwocie 1.516.131,00 zł.  Plan wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubień Kujawski od właścicieli 

nieruchomości na 2025 rok zwiększa się o kwotę 306,26 zł do kwoty 1.737.179,40 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 16. Postanowienie o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi zawarto 

w Uchwale Nr XXX/257/2021 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 2 grudnia 2021 roku. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego oraz 

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jolanta Grauman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4468



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4468



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4468



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4468



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4468



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4468



 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4468



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4468



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4468


		2025-10-03T12:13:24+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




